Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4950 • Fax: 3011-4949 • E-mail: sec-dpp@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Privado e Processual

EDITAL NO 016/2011 – DPP/COMISSÃO

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 27/09/11 às 20 horas.

Amélia

O PROFESSOR DOUTOR IVAN APARECIDO RUIZ, presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 796/2011-GRE, de 01/09/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do
Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 143/2011-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento 23 – Direito Processual Civil, pertinente ao Departamento de Direito
Privado e Processual do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade
Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
CARMELA SALSAMENDI DE CARVALHO 4,80
EDSON MITSUO TIUJO 7,60
ELMER DA SILVA MARQUES 6,83
JUDITH APARECIDA DE SOUZA BEDÊ 6,47
KASSIANE MENCHON MOURA ENDLICH 6,33
MARCOS NOBORU HASHIMOTO N/C
PAULO ANDRÉ DE SOUZA 6,20
PAULO CÉSAR DE SOUSA 6,70
RAFAEL DE OLIVEIRA GUIMARÃES 5,93
RODRIGO VALENTE GIUBLIN TEIXEIRA 6,77
ROGÉRIO LUIZ NERY DA SILVA 4,87

*por não entregar o plano de aula, conforme disposto no art. 17, § 2º da Resolução no 027/97-
COU.

Maringá, 26 de setembro de 2011.

Prof. Dr. Ivan Aparecido Ruiz
Presidente da Comissão Julgadora